

اخبار

**جشنواره ارمغان دی ویژه مشتریان و کارکنان گروه مالی دی**

مشتریان و کارکنان گروه مالی دی در قالب جشنواره ارمغان دی از تخفیف ویژه بیمه بدنه خودرو برخوردار می‌شوند. به گزارش اداره روابط عمومی و تبلیغات بانک دی؛ در جشنواره ارمغان دی که با هدف رضایتمندی مشتریان برگزار می‌شود مشتریان و کارکنان گروه مالی دی از تخفیفات ویژه بیمه بدنه خودرو برخوردار می‌شوند که این خدمات در شهر تهران توسط شرکت خدمات بیمه امید بنیان دی و در استان‌ها توسط شعب بیمه دی اجرایی می‌شود.

بر اساس این گزارش، مشتریان می‌توانند با مراجعه به شعب بانک دی نسبت به اخذ معرفی نامه برای ارائه به شعب بیمه دی اقدام نمایند و در شهر تهران نیز به منظور رفاه مشتریان و سهولت در تردد، شماره تماس مشاورین شرکت خدمات بیمه‌های امید بنیان دی (مجری طرح) توسط شعب بانک دی در اختیار مشتریان قرار می‌گیرد که مشاورین ضمن تماس با مشتریان و هماهنگی برای بازدید از خودرو نسبت به صدور بیمه نامه اقدام خواهند کرد.

این جشنواره با ۴۰ درصد تخفیف علاوه بر سایر تخفیفات مقرر (با رعایت سقف ۷۰ درصد) از بهمن ماه سال جاری به مدت سه ماه برگزار می‌شود و در پایان به قید قرعه مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال به ۴ نفر از بیمه شدگان اعطاء خواهد شد.

گفتنی است، با حضور محمدرضا کشاورز، مدیرعامل بیمه دی، احمد عبدالپهان، مدیرکل سرمایه گذاری و امور شرکت‌های بانک دی و جمعی از مدیران بانک و بیمه از طرح جشنواره ارمغان دی ویژه مشتریان و کارکنان گروه مالی دی رونمایی شد.

در بازدید استانی دکتر صالح آبادی صورت پذیرفت:

**تعامل نزدیک اگزیم بانک ایران با واحدهای تولیدی صادرات محور**



سفر استانی مدیرعامل بانک توسعه صادرات مورد بازدید قرار گرفت؛ به گزارش خبرنگار اگزیم نیز این بنگاه به سال ۱۳۸۵ فعالیت تولیدی خود را در حوزه خشکبار و گیاهان

دارویی آغاز کرده و در سال جاری صادرات ۲۱۶ میلیارد ریالی داشته است. آرامی گفت: کشورهای حاشیه خلیج فارس از جمله امارات، قطر، بحرین و کویت از مهمترین مقاصد صادراتی شرکت پارس محزون هستند. وی افزود: این شرکت در بخش سرمایه در گردش نیازمند دریافت تسهیلات از بانک توسعه صادرات است و در این بازدید، مدیرعامل بانک توسعه صادرات، طی مذاکرات انجام شده دستور همکاری با واحد تولیدی یاد شده، مطابق با مقررات و اختیارات بانک را صادر کرد. به گزارش پایگاه خبری اگزیم نیز، مدیرعامل بانک توسعه صادرات با هدف هم افزایی و تعامل هر چه بیشتر با شعب شهرستانها و مذاکره و پیروامون راهکارهای ارتقا عملکرد آنها، سالانه چندین سفر استانی را در برنامه‌های خود دارد؛ در این سفرها، یکی از اعضای هیات مدیره و برخی از مدیران ستادی بانک، دکتر صالح آبادی را همراهی می‌کنند.

جنوبی صادرات دارد. آرامی افزود: فروش داخلی شرکت فراسان تا پایان دی ماه سال جاری، ۳ هزار و ۵۸۴ میلیارد ریال بوده است. به گفته این کارشناس بانکی شرکت فراسان از مشتریان قدیمی بانک توسعه صادرات بوده و به منظور توسعه طرح‌های عمرانی خود از این بانک درخواست تسهیلات دارد. مهدی آرامی خاطر نشان کرد: این شرکت از جمله مشتریان بانکداری شرکتی بانک توسعه صادرات است و از سال ۱۳۶۵ فعالیت تولیدی خود را آغاز کرده و از سال ۱۳۷۸ در زمره مشتریان بانک توسعه صادرات ایران قرار گرفته است. مدیرعامل بانک توسعه صادرات طی بازدید از شرکت فراسان با خانم ظهیرامی، عضو هیات مدیره صادرات در خصوص تسهیلات مورد نیاز این واحد تولیدی به گفتگو و تبادل نظر پرداخت و دستورات لازم برای همکاری با این بنگاه اقتصادی را صادر کرد.

پیرو سفرهای استانی مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران به شهرهای مختلف کشور، دکتر علی صالح آبادی در نخستین روزهای بهمن ماه جاری در سفر خود به استان فارس از دو مجموعه تولیدی و صادراتی بازدید کرد. **بازدید دکتر صالح آبادی از شرکت تولیدی صنعتی فراسان** به گزارش پایگاه خبری اگزیم نیز، شرکت تولیدی صنعتی فراسان از جمله بنگاه‌های بزرگ صادرات محور استان فارس که به انضمام شرکت‌های تابعه، فرصت اشتغال را برای ۳۵۰۰ نفر را فراهم کرده است. مهدی آرامی کارشناس واحد اعتبارات بانک توسعه صادرات ایران در شعبه شیراز در گفتگو با خبرنگار اگزیم نیز در اینباره گفت: شرکت فراسان در حوزه تولید لوله، اتصالات و مخازن GRP فعالیت می‌کند و در سال جاری تا پایان دی ماه بالغ بر ۷۰۰ هزار دلار صادرات به کشورهای رومانی، مالزی، ترکیه و کره

**رتبه نخست بانک صنعت و معدن در اعطای تسهیلات رونق تولید به صنایع مازندران**

مقتضیان دریافت تسهیلات در تخصیص اعتبارات بسیار حائز اهمیت است تا منابع بانک به سمت پروژه‌هایی که توجیه اقتصادی و فنی بالایی دارد، هدایت شود. بازگشت منابع و وصول مطالبات نیز موضوع بسیار قابل توجهی است؛ باید تمهیدات ویژه‌ای برای مذاکره با مشتریانی که دچار مشکل شده‌اند داشته باشیم و حتی المقدور از آنان حمایت کنیم.

پروزی انقلاب اسلامی از تلاش‌های آنان قدرانی کرد و عنوان داشت: موفقیت یک بنگاه تولیدی، موفقیت بانک است، بنابراین تمامی تلاش ما بر این است که نگذاریم واحدهای موجود دچار بحران شوند و از طرف دیگر از واحدهای در حال احداث نیز حمایت کنیم تا در کمترین زمان ممکن به بهره برداری برسند. مدیرعامل بانک صنعت و معدن افزود: بحث شناسایی و اهلیت

را موظف به حفظ سطح اشتغال و تولید می‌داند و برای این معضلات در کنار صنعتگران مشارکت مستمر دارد. وی به پرداخت ۲۴ هزار میلیارد ریال تسهیلات بانک صنعت و معدن از سال ۹۲ به ۱۳ طرح استان خبر داد و گفت: تعداد ۱۰ طرح از این طرح‌ها به بهره برداری رسیده و ۳ طرح نیز در حال تکمیل است. مهری همچنین در جمع کارکنان شعب این استان ضمن تبریک فرارسیدن ایام شکوهمند

دکتر استاندار مازندران حضور یافت و تصریح کرد: شرایط کنونی کشور به دلیل تحریم‌های یک جانبه آمریکا دچار مشکلات عدیده‌ای همچون نوسانات قیمت ارز و افزایش سطح عمومی قیمت‌ها شده و به تبع آن واحدهای تولیدی را برای تهیه مواد اولیه، تجهیزات و کسایش اعتبارات استانی با معضلات بسیاری مواجه ساخته است، این بانک به عنوان یک بانک توسعه‌ای و تخصصی، خود

حسین مهری: «این بانک رتبه نخست اعطای تسهیلات در میان سایر بانکهای استان را دارد و ۵۳ درصد اعتبارات در قالب طرح رونق تولید را پرداخت کرده است.» به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، حسین مهری مدیرعامل این بانک که به اتفاق هیات همراه در آستانه چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی به استان مازندران سفر کرده بود در ادامه این سفر در

**برگزاری نخستین یادواره شهدای بانکی از سوی بانک مهر اقتصاد**



نخستین یادواره ۲۸۴ شهید بانکی کشور با حضور آیت الله مقتدایی عضو مجلس خبرگان رهبری، مسئولین نمایندگی ولی فقیه در سازمان بسیج و بنیاد تعاون بسیج، جمعی از مسئولین لشکری و کشوری، معاونین و مدیران بانک مهر اقتصاد و میزبانی این بانک در استان قم برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد استان قم، حجت‌الاسلام والمسلمین توسیرکاتی-نماینده ولی فقیه در سازمان بسیج- در سخنانی با اشاره به اهمیت ترویج فرهنگ شهادت در کشور، اظهار داشت: در دهه‌های اخیر شاهد راهاندازی فتنه‌های مختلفی در کشور بوده‌ایم که با پیچیدگی‌های مختلف و برنامه‌ریزی‌های گسترده صورت گرفت.



وی با بیان این که این فتنه‌ها بین نفاق و ایمان رخ داده است، ادامه داد: بر اساس روایات و آیات، منافقین از بخشش و رحمت خداوند محروم هستند و در واقع این افراد به خون شهدا خیانت می‌کنند. حجت‌الاسلام والمسلمین توسیرکاتی ابراز داشت: برخی از خواص و مسئولین در مسیر شهدا قدم برنمی‌دارند و به کشور و ملت خیانت می‌کنند، البته بسیاری از مسئولان کشور صالح و متدین هستند. وی عذاب خیانت به خون شهدا را ناخوشودنی دانست و بیان داشت: این وعده خداوند است که هر کسی به خون شهید خیانت کند در دنیا و آخرت مورد عذاب الهی قرار می‌گیرد.

نماینده ولی فقیه در سازمان بسیج، خانواده‌های شهدا را از سرمایه‌های کشور دانست و ابراز داشت: خدمت به خانواده‌های معظم شهدا و فرزندان ایشان از بهترین کارهاست که همواره باید مورد توجه قرار گیرد.

وی تصریح کرد: بصیرت و ولایت مداری، امروز نیاز جامعه اسلامی است و باید به این مهم توجه داشته باشیم که تنها راه نجات کشور از تمامی بحران‌ها و توطئه‌ها، تکیه بر ولایت فقیه و پیروی از فرمایشات ایشان است.

در ادامه این مراسم حجت‌الاسلام والمسلمین رحیمی-نماینده ولی فقیه در بنیاد تعاون بسیج- ضمن خیر مقدم به میهمانان، به بیان نکاتی در خصوص فرهنگ شهادت و تأثیر آن در جامعه پرداخت و گفت: ملت ایران مدیون شهدا و خانواده‌های معظم شهدا هستند و به فرموده مقام معظم رهبری (مدظله العالی) زنده نگه داشتن یاد شهدا، کمتر از شهادت نیست.

وی ادامه داد: بانک مهر اقتصاد در مسائل فرهنگی و بصیرتی پیش قدم بوده است و همواره در این مسیر اقدامات بسیار مهم و ارزشمندی را انجام داده است.

حجت‌الاسلام والمسلمین رحیمی تأکید کرد: زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا می‌تواند تأثیر زیادی در جامعه به همراه داشته باشد.

در ادامه مراسم، حاج حسین کاجی رزمنده و راوی دفاع مقدس به روایت جانفشانی‌ها و دلاورمردی‌های ایثارگران سال‌های حساسه و دفاع پرداخت و از رشادت‌ها و مجاهدت‌های رزمندگان دفاع مقدس سخن به میان آورد همچنین صابر خراسانی از شاعران آئینی کشورمان، اشعار زیبایی قرائت کرد.

بخش مهم و پایانی این مراسم، وداع با پیکر دو تن از شهدای گمنام هشت سال دفاع مقدس بود که مردم شهید پرور استان قم با مرثیه‌سرایی مداح اهل بیت -کربلایی مجتبی رضائی- با این دو شهید والا مقام وداع نمودند.

در این مراسم از طرف بانک مهر اقتصاد از خانواده‌های معظم شهیدان جواد کرمانی، ابوالفضل جلالی پور، عادل شاه قزوینی، علیرضا بولاق، حسینعلی ملاشاهی، شهیده فاطمه ترکان و شهید مدافع حرم سردار حمید مختاریند تجلیل به عمل آمد و هدایایی به رسم یادبود به آنان اهدا گردید.

گفتنی است این مراسم با حضور گسترده مردم شهید پرور و خانواده‌های معظم شهدا، جانبازان و ایثارگران برگزار شد و آیت الله مقتدایی عضو مجلس خبرگان رهبری، فرماندهی نیروی انتظامی استان، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران، جانشین فرماندهی سپاه امام علی بن ابیطالب(ع)، جانشین نمایندگی ولی فقیه در سپاه امام علی بن ابیطالب(ع)، مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس، روسای ادارات و سازمان‌ها، معاونین و روسای ادارات امور شعب و کارکنان بانک مهر اقتصاد حضور داشتند.

پایگاه خبری تحلیلی اقتصاد و تجارت

**تجارت آنلاین**

tejaratonline.ir

پیشخوان روزنامه‌ها

پایگاه خبری تحلیلی اقتصاد و تجارت

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید

www.tejaratonline.ir